CÂMARACÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       , DE 2015.

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer o desarquivamento das

proposições legislativas que

enumera.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições legislativas de minha autoria abaixo relacionadas.

1- PL-7451/2014,

2- PL-7455/2014,

3- PL-7456/2014,

4- PL-7474/2014,

5- PL-7475/2014,

6- PL-7476/2014,

7- PRC-252/2014,

8- PL-5580/2013,

9- PRC-192/2013,

10- PRC-214/2013,

11- PL-4249/2012,

12- PL-4250/2012,

13- PRC-154/2012,

14- PL-1462/2011,

15- PL-7040/2010,

16- PL-7312/2010,

17- PL-7312/2010,

18- PL-7313/2010,

19- PL-7313/2010,

20- PL-7345/2010,

21- PL-7345/2010,

22- PL-4922/2009,

23- PL-6533/2009,

24- PL-6653/2009,

25- PL-3145/2008,

26- PL-3150/2008,

27- PEC-75/2007,

28- PL-1371/2007,

29- PL-1645/2007,

30- PL-235/2007,

31- PL-546/2007,

32- PL-584/2007,

33- PLP-36/2007,

34- PL-6939/2006,

35- PL-6940/2006,

36- PL-6941/2006,

37- PRC-287/2006,

38- PL-3162/2004,

39- PL-3674/2004,

40- PLP-144/2004,

41- PLP-197/2004,

42- PL-208/2003,

43- PL-463/2003,

44- PL-464/2003,

45- PL-597/2003,

46- PL-618/2003,

47- PL-663/2003,

48- PL-950/2003.

Sala das sessões, em             de                      de 2015.

Alice Portugal
Deputada Federal